
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
29.01.2019                                                                                                           № 16 
 

Про списання  
основних засобів 
з балансу  
КВП «ТЕ» м. Горішні Плавні» 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Порядком списання майна 

з балансу виконавчих органів міської ради, підприємств, організацій, закладів, 

бюджетних установ, які перебувають у комунальній власності територіальної 

громади м. Горішні Плавні Полтавської області, затвердженим рішенням 

тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 19.12.2017, на підставі листа КВП «ТЕ» м. Горішні Плавні» 

від 14.12.2018 № 3260 та поданих документів  виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської  міської ради  Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Дозволити комунальному виробничому підприємству «Теплоенерго» 

м. Горішні Плавні» (надалі – КВП «ТЕ» м. Горішні Плавні») списати  з балансу 

непридатні до подальшої експлуатації основні засоби первісною балансовою 

вартістю 479 869,11 грн., зносом – 459 949,78 грн., балансовою залишковою 

вартістю станом на 01.01.2019 – 19 919,33 грн. згідно з додатком. 

2. Директору  КВП «ТЕ» м. Горішні Плавні» Сніжку П.І.: 

2.1. Оприбуткувати в установленому порядку всі придатні до 

подальшого використання матеріали, деталі та вузли, отримані від демонтажу 

вищезазначеного майна. 

2.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області: 

-  по одному примірнику актів на списання основних засобів; 

- письмовий звіт про результати списання майна в натуральних  вимірах у 

місячний термін після закінчення процедури його демонтажу, розбирання та 

оприбуткування. 
 
 
Міський голова                               (підписано)                                  Д.Г. Биков          

                                                                   ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



      Додаток 

                                                                             до рішення  

                                                                             виконавчого комітету 

                                                                             Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                             Полтавської області 

                                                                             29.01.2019 № 16 

 

 

 
Перелік 

непридатних до подальшої експлуатації основних засобів, 
які підлягають списанню 

 

№ 

з/п 

 

Найменування майна, 

місце розташування, 

адреса 

 

Інвентар 

ний 

№ 

 

Рік  

вводу 

в 

експлу- 

атацію 

 

Первісна 

балансова 

вартість,  

грн. 

 

Знос  

станом  

на 

01.01.2019, 

грн. 

 

 

Балансова 

залишкова 

вартість 

станом  

на 

01.01.2019, 

грн. 

1. Теплообмінник трубчастий 

двоступеневий 

індивідуального  теплового 

пункту  ж/б № 19 А 

по вул. Строни 

410382800 2006 27 461,10 24 944,40 2 516,70 

2. Теплообмінник трубчастий 

двоступеневий 

індивідуального  теплового 

пункту  ж/б № 9   

по  вул. Миру 

410386500 2004 36 395,72 35 639,94 755,78 

3. Будівля газової 

розподільчої установки  

котлів ДКВР 

вул. Енергетиків, 31 

100000600 1970 20 903,55 16 897,78 4 005,77 

4. Будівля складу солі № 1 

вул. Енергетиків, 31 

100000200 1972 18 537,97 13 482,42 5 055,55 

5. Будівля складу реагентів 

хімічного водоочищення 

ХВО  

вул. Енергетиків, 31 

100000400 1970 49 979,01 46 403,60 3 575,41 

6. Димова труба від котлів 

ДКВР  

вул. Енергетиків, 31 

200002200 1968 326 591,76 322 581,64 4 010,12 

 Разом:   479 869,11 459 949,78 19 919,33 
 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів                                                       О.В. Овчиннікова 

   
 

 

 

Спорник  ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


